OwobapoB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

H24-2284

H24-233

H24-236M4

H24-2374

H24-246M4

H24-264

H24-268

H24-270

H24-2724

H24-2734

H24-2744

H24-280

H24-2834

H24-284Y

H24-285

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A,0roBOp Ha
npoBeneHne OUuEeHKHU

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CrneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CreuvnannsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000
«CneunannsmpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000
«CneunannsmpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneumnanm3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

06.07.2024

04.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

23.07.2024

30.07.2024

01.07.2024

02.08.2024

22.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

25.08.2024

26.08.2024

21.08.2024

CBepeHusa

Oiobapos AHTOH Cepreesuy

010294

03.07.2018

OGBLEeKT OLeHKH

VX0,

Brnok-cekuusa (MXXO)

4 KK

2 KK

2 KK

1 KK

1 KK

1 KK

VX,

2 KK

1 KK

3eMeNbHbIN y4acToK

2 KK

2 KK

VXA,

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUNOaUMOHHadA

pblHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMOALNOHHaNA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALNOHHaNA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



H24-286

H24-287

H24-288

H24-295

H24-2974

H24-3004

H24-302

H24-3054

H24-314

H24-315

H24-320

H24-324

H24-3264

H24-329

n24-076

n24-077

n24-078

N24-092

[24-003

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«Cneuvann3npoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«Cneuvann3npoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«Cneuvann3npoBaHHas
pumpmMa «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CrneuvnannsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr Mpynn»

22.08.2024

22.08.2024

11.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

05.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

18.09.2024

24.09.2024

26.07.2024

27.09.2024

24.07.2024

29.07.2024

05.08.2024

20.09.2024

22.08.2024

3 KK

1 KK

HeMMﬂoeaﬂMMHMCTpaTMBHoe3ﬂaHMECO

BCTPOEHHbLIMU TOProBbIMMU
NoMeLLLEHNAMN N aBTOMOWKON C
KaheTepnem

34aHns NPOM3BOACTBEHHO-CKIAACKOr0

KoMMneKkca

VXA,

2 KK

Hexwnnoe agMUHNCTPaTUBHOE 34aHne Co

BCTPOEHHbIMWU TOProBbIMU
noMeLLeHNAMMN N1 aBTOMOWNKOWM C
KaheTepnem

2 KK

3y

3y

3KK

VXn

3 KK

3eMeJibHbIN yHacToK

ToBapHO-MaTepuasbHble LLEHHOCTMN
(CMNNKOHOBbLIE CMOJIbI)

ABTOMObGUNbL

ABTOMObGUb

ABTOMOOUAM B KONIn4yecTBe 4 ef.

MawwunHbl 1 o6opyAoBaHne NuLLIEBOWA
NMPOMbILINEHHOCTUN B KOoNnYecTse 46
eanHuy,

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOIO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa



	Дюбаров Антон Сергеевич

