

# Дюбаров Антон Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дюбаров Антон Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010294			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H24-2284	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.07.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-233	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.07.2024	Блок-секция (ИЖД)	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-2364	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.07.2024	4 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-2374	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.07.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-2464	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.07.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-264	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.07.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-268	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.07.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-270	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.08.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-2724	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.08.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-2734	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.08.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-2744	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.08.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-280	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-2834	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.08.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-2844	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.08.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-285	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.08.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

H24-286	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.08.2024	3 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-287	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.08.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-288	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.09.2024	Нежилое административное здание со встроенными торговыми помещениями и автомойкой с кафетерием	рыночная	Оценка недвижимости
H24-295	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.09.2024	Здания производственно-складского комплекса	рыночная	Оценка недвижимости
H24-2974	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.09.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-3004	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.09.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-302	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.09.2024	Нежилое административное здание со встроенными торговыми помещениями и автомойкой с кафетерием	рыночная	Оценка недвижимости
H24-3054	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.09.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-314	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.09.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-315	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.09.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-320	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.09.2024	ЗКК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-324	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.09.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-3264	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.07.2024	3 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-329	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.09.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
Д24-076	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.07.2024	Товарно-материальные ценности (силиконовые смолы)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-077	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-078	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-092	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.09.2024	Автомобили в количестве 4 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-003	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	22.08.2024	Машины и оборудование пищевой промышленности в количестве 46 единиц	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества